Vakuum-Erzeuger Serie ZHVakuum-Erzeuger
Kompaktversion (Eingebauter Schalldämpfer)/Inline-Version
Serie ZH
〈Gemeinsame Entlüftung〉
Düsen-Durchmesser ø0.5, ø0.7, ø1.0, ø1.3, ø1.5, ø1.8, ø2.0
Ausführung S: Standard
L: hohe Saugleistung
Kompakt bei geringem Gewicht

Anm.) Siehe unten stehende Tabellen  und  für
 Kombination von Anschlüssen und Anschlussgrößen
Bestellschlüssel
4-158
Vakuum-Erzeuger Serie ZH
ZH05B 0.5
S-Version L-Version S-Version L-Version S-Version /L-Version
5 8 13
12 20 23 ø6/ ø6/
24 34 46
40 70 78 ø8/ ø10/
5 8 13
12 20 23
24 34 46
40 70 78
55 75 95
65 110 150
85 135 185
ø6/
ø6/
ø8/
ø10/
ø12/
ø12/
ø6/
ø6/
ø10/
ø12/
ø6/
—
  ø12/
ø16/
  ø8/
  ø10/
  ø16/
SUP VAC EXH
28
28